
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

EILINĖS XLVI - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2023-04-13 

Panevėžys 

 

 

Asamblėjos pirmininkai: Viktorija Vingirevičiūtė 

Asamblėjos sekretorius: Dominykas Masiulis 

Asamblėja vyksta: viešbutyje „Romantic“ (Kranto g. 24, Panevėžys) 

Asamblėjos data ir laikas: 2023-04-13 17:45 val. pradžia -  val. Pabaiga 20:50 val. 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (9 iš 13 PAS narių): 

 

1. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Radvilė Ruzaitė) 

2. Lietuvos moksleivių sąjunga (Deleg. Vėjas Urbonas) 

3. VšĮ “Septynios akimirkos” (Deleg. Kasparas Vaičelis) 

4. Panevėžio krašto ateitininkai (Deleg. Rugilė Garbaliauskaitė) 

5. Panevėžio „Rotaract“ klubas  (Vadov. Joelis Valinskas) 

6. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Kęstutis Gedvila) 

7. Aukštaitijos krepšinio mokykla (Deleg. Lukas Rutkauskas, Martynas Šerėnas) 

8. VšĮ „Laimės akimirkos“ (Vadov. Rasa Povilavičienė) 

9. Asociacija „Jaunimo piknikas“ (Vadov. Gabija Jurkėnaitė) 

 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI: 

 

1. Gabrielė Kučytė 

2. Viktorija Vingirevičiūtė 

3. Rokas Urbonas 

4. Kotryna Jackevičiūtė 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI: 

  

1. Joelis Valinskas 

2. Kamilė Mockutė 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

1. Simona Niedvarė 

2. Augustina Baltušnikaitė 

3. Paulius Klimovas 

4. Marija Mažeikaitė 

5. Mindaugas Kriukas 

6. Martyna Mickutė 

7. Ieva Karulaitienė 

8. Simonas Voroblievas 

 

 

 

EILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ: 

 

Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 

Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 

Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 

Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 

Dėl 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo; 

Dėl 2022 m. PAS finansinės ataskaitos tvirtinimo; 

Dėl 2022/2023 m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ataskaitos pristatymo; 

Dėl kandidatų į PAS Prezidentus prisistatymų; 

Kandidatas Rokas Urbonas 

Dėl kandidatų į PAS Valdybos prisistatymų; 

Kandidatė Augustina Baltušnikaitė 

Kandidatė Marija Mažeikaitė 

Dėl kandidatų į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reiklaų tarybą prisistatymų; 

Kandidatė Kotryna Jackevičiūtė 

Kandidatas Paulius Klimovas 

Kandidatas Mindaugas Kriukas 

Kandidatė Ieva Karulaitienė 

Kandiatas Simonas Voroblievas 

Balsavimas dėl PAS Prezidento, Valdybos ir SJRT narių; 

Kiti klausimai. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 17:45 val., giedamas Lietuvos Respublikos 

Himnas. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 17:50 val. 
 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą. 17:50 val. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo. 17:50 val. 

 

G. Kučytė pristato Asamblėjai Valdybos siūlymą Asamblėjai pirmininkauti PAS valdybos narę 

Viktorija Vingirevičiūtė. Daugiau kandidatūrų nebuvo. 

NUTARTA: Asamblėjos pirmininkais vienbalsiai patvirtinti Viktorija Vingirevičiūtė 17:50 val. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo. 17:50 val. 

 

PAS Valdyba pasiūlė Asamblėjai sekretoriauti Dominyką Masiulį. 

 

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti D. Masiulį. 17:51 val. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimų. 17:51 val. 

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius. 

Vėjas Urbonas siūlo save. Kandidatas sutiko. 

Martynas Šerėnas Aukštaitijos krepšinio mokykla siūlo save. Kandidatas sutiko. 

Martyna Mickutė Panevėžio krašto ateitininkai siūlo save. Kandidatas sutiko. 

 

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, pasisakymų už ar 

prieš kandidatus nebuvo. 

Nutarta balsuoti atviru būdu. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro: M. Šerėnas, V. Urbonas, 

M. Mickutė 

Komisija tarpusavyje pirmininku išsirinko: Martyna Mickutė. 17:52 val. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo. 17:55 val. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 9 balso teisę turintys nariai iš 13. Kvorumas yra, Asamblėja 

vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 

PAS Prezidentė pristatė 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą 17:55 - 18:23 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 

Kontrolės komisijos narė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl 2022 m. PAS Valdybos veiklos 

ataskaitos, rekomenduojama tvirtinti. 18:23 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 

 

Už 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 9 balsai. 

Prieš 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 0 balsų. 

 

NUTARTA: Tvirtinti 2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą; 18:26 val. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl 2022 m. PAS finansinės ataskaitos pristatymo; 18:26 val. 

 

PAS Prezidentė pristatė 2022 m. PAS finansinę ataskaitą 18:26 - 18:29 val. 

 

Registruojami 3 klausimai 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą 

Kontrolės komisijos narė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl 2022 m. PAS finansinės ataskaitos, 

rekomenduojama tvirtinti. 18:30 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 

 

Už 2022 m. PAS finansinės ataskaitos tvirtinimą - 8 balsai. 

Prieš 2022 m. PAS finansinės ataskaitos tvirtinimą - 0 balsų. 

Susilaikė – 1 balsas. 

 

NUTARTA: Tvirtinti 2022 m. PAS finansinę ataskaitą. 18:33 val. 

 

7. SVARSTYTA Dėl 2022/2023 m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ataskaitos pristatymo; 

18:33 val. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Kasparas Vaičelis Asamblėjai pristato 2022/2023 m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

ataskaitą 18:33 - 18:48 val. 

 

Registruojami 3 klausimai. 

Rokas Urbonas užduoda klausimą. 

Kontrolės komisijos narė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl 2022/2023 m. Savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos ataskaitos, rekomenduojama tvirtinti. 18:54 val. 

 

Delegatas Rasa Povilavičienė VšĮ „Laimės akimirkos“ išsiregistruoja iš Asamblėjos 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 13. Kvorumas yra, Asamblėja 

vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 18:23 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 

 

Už 2022/2023 m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ataskaitos tvirtinimą - 7 balsai. 

Prieš 2022/2023 m. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ataskaitos tvirtinimą - 0 balsų. 

Susilaikė – 1 balsas. 

 

Siūlymas pasidaryti 10 min pertrauką, pritarta vienbalsiai. 18:55 val. 

Delegatai grįžta iš pertraukos. 19:09 val. 

 

Išsiregistravo Lukas Rutkauskas „Aukštatijos krepšinio mokykla“. 

Įsiregistravo Martynas Šerėnas „Aukštatijos krepšinio mokykla“. 

 

Tvirtinamas kvorumas, dalyvauja 8 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama. 

 

8. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į PAS Prezidentus prisistatymų; 19:12 val.  

 

Prisistato Rokas Urbonas. 19:12 val. 

 

Registruojami trys klausimai. 19:15 val. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:15 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Joelis Valinskas užduoda klausimą. 19.17 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Rugilė Garbaliauskaitė Panevėžio krašto ateitininkai 

Gabija Jurkėnaitė asociacija „Jaunimo piknikas“ 

Kasparas Vaičelis VšĮ „Septynios akimirkos“ 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymu prieš nėra. 

 

Kontrolės komisijos išvada dėl Roko Urbono pateiktų dokumentų siekiant tapti PAS prezidentu. 

Dokumentai pateikti laiku, trūkumų nėra. 19:21 val. 

10. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į PAS Valdybos prisistatymų; 

Kandidatų į Valdybą prisistatymai. 19:21 val. 

Augustina Baltušnikaitė prisistato. 19:21 val. 

 

Registruojami trys klausimai. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:27 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Vėjas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga 

Rokas Urbonas Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ 

Pasisakymų nėra. 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Kontrolės komisijos išvada dėl Augustinos Baltušnikaitės dokumentų. Dokumentai pateikti 

laiku, trūkumų nėra. 19:30 val. 

 

Marijos Mažeikaitės prisistatymas. 19:30 – 19:34 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:34 val. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Rokas Urbonas Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“. 

Kasparas Vaičelis VšĮ „Septynios akimirkos“ 

Radvilė Ruzaitė Lietuvos skautijos Panevėžio krašto skautai. 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Marijos Mažeikaitės pateiktų dokumentų. Dokumentai pateikti 

laiku, trūkumų nėra. 19:39 val. 

 

10. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

prisistatymų; 

Kandidatų į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą prisistatymai. 19:41 val. 

Kotryna Jackevičiūtė prisistato. 19:41 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Vėjas Urbonas užduoda klausimą. 19.43 val. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:44 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Radvilė Ruzaitė Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas. 

Kasparas Vaičelis VšĮ „Septynios akimirkos“ 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Kotrynos Jackevičiūtės dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 19:46 val. 

 

Paulius Klimovas prisistato. 19:48 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Vėjas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga.19:51 val. 

Joelis Valinskas Panevėžio „Rotaract klubas“. 19:51 val. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:52 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Pasisakymų nėra. 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Pauliaus Klimovo dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 19:54 val. 

 

Mindaugas Kriukas prisistato. 19:57 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Rugilė Garbaliauskaitė Panevėžio krašto ateitininkai. 19:59 val. 

Martynas Šerėnas Aukštatijos krepšinio mokykla. 20:00 val. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 20:03 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Vėjas Urbonas Lietuvos moksleivių sąjunga. 

Rokas Urbonas Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Mindaugo Kriuko dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 20:06 val. 

 

Ieva Karulaitienė prisistato. 20:09 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 20:13 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Gabija Jurkėnaitė asociacija „Jaunimo piknikas“ 

Kasparas Vaičelis VšĮ „Septynios akimirkos“ 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Ievos Karulaitienės dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 20:17 val. 

 

Simonas Voroblievas prisistato. 20:19 val. 

Registruojami trys klausimai. 

Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 20:23 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Joelis Valinskas Panevėžio „Rotaract“ klubas 

Gabija Jurkėnaitė asociacija „Jaunimo piknikas“ 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 

Kontrolės komisijos išvada dėl Simono Voroblievo dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 20:29 val. 

 

 

Balsavimo procedūros pristatymas. 20:31 val. 

Pradedamas balsavimas delegatai turintys balso teisę bei balsų skaičiavimo komisija pasilieka 

patalpoje. Visi kiti pasišalina. 20:33 val. 

Delegatai grįžo į salę. 20:53 val. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas pristato balsus 20:53 val. 

Rokas Urbonas 7/8 – naujas PAS Prezidentas. 

Augustina Baltušnikaitė 8/8 – nauja Valdybos narė pusės metų kadencijai. 

Marija Mažeikaitė 7/8 – nauja Valdybos narė pusantrų metų kadencijai. 

Kotryna Jackevičiūtė 6/8 – nauja Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė. 

Paulius Klimovas 0/8 – naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. 

Mindaugas Kriukas 4/8 – naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. 

Ieva Karulaitienė 7/8 – nauja Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė. 

Simonas Voroblievas 6/8 – naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. 

 

Tvirtinamas kvorumas, dalyvauja 8 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama. 20:55 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Bendru sutarimu patvirtintas Prezidentas -  Rokas Urbonas. 20:55 val. 

Bendru sutarimu patvirtintas nauja Valdybos narė pusės metų kadencijai – Augustina 

Baltušnikaitė. 20:56 val. 

Bendru sutarimu patvirtinta nauja Valdybos narė pusantrų metų kadencijai – Marija Mažeikaitė. 

20:56 val. 

Bendru sutarimu patvirtinta nauja Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė – 

Kotryna Jackevičiūtė. 20:56 val. 

Bendru sutarimu patvirtinta nauja Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė – 

Ieva Karulaitienė. 20:56 val. 

Bendru sutarimu patvirtintas naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

narys – Simonas Voroblievas. 20:56 val. 

Skelbiamas pakartotinis balsavimas dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

vienos nario vietos. Renkamasi iš Pauliaus Klimovo ir Mindaugo Kriuko 21:01 val. 

Balsavimo procedūros pristatymas. 21:01val. 

Pradedamas balsavimas delegatai turintys balso teisę bei balsų skaičiavimo komisija pasilieka 

patalpoje. Visi kiti pasišalina. 21:01 val. 

Delegatai grįžo į salę. 21:06 val. 

Tvirtinamas kvorumas, dalyvauja 8 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama. 21:06 val. 

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas pristato balsus 21:07 val. 

Paulius Klimovas 7/8 – naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. 

Mindaugas Kriukas 1/8 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Bendru sutarimu patvirtintas naujas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

narys – Mindaugas Kriukas 21:08 val. 

NUTARTA: Atleisti Gabrielę Kučytę iš PAS Prezidentės pareigų. Tvirtinti Roką Urboną - PAS 

Prezidentu. Augustiną Baltušnikaitę - PAS Valdybos nare pusės metų kadencijai. Mariją 

Mažeikaitę - PAS Valdybos nare pusantrų metų kadencijai. Kotryna Jackevičiūtė – Panevėžio 

miesto SJRT narė. Mindaugas Kriukas – Panevėžio miesto SJRT narys. Ieva Karulaitienė – 

Panevėžio miesto SJRT narė. Simonas Voroblievas – Panevėžio miesto SJRT narys; 21:09 val. 

 

11. SVARSTYTA: Kiti klausimai; 21:10 val. 

Daugiau klausimų iškelta nebuvo. 

 

Protokolinis įrašas Nr. 2: Visi Asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 

baigtas 21:15 val. 

 

 

Pirmininkė                                                                  Viktorija Vingirevičiūtė  

 

 

 

Sekretorius                                                                              Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

